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„PROJEKT. NOCE I DNIE” W REŻYSERII I CHOREOGRAFII MIKOŁAJA
MIKOŁAJCZYKA W RAMACH PROGRAMU „WIELKOPOLSKA:
REWOLUCJE”

*08 - 09.12.2013, Stary Browar Studio Słodownia +3, godz. 19.00.*

*_„Projekt. Noce i dnie" jest kolejną odsłoną współpracy Mikołaja Mikołajczyka z seniorami Zespołu
Śpiewaczego „Wrzos" z Zakrzewa. Zrealizowany w ramach zeszłorocznej edycji „Rewolucji" spektakl
„Teraz jest czas" zdobył świetne recenzje w prasie ogólnopolskiej i gościł m.in. w Muzeum Sztuki
Nowoczesnej w Warszawie, pokazywany był także na Malta Festival w Poznaniu. W tym roku Mikołajczyk
wraz z zespołem realizatorów – Małgorzatą Dziewulską (współpraca dramaturgiczna), scenografem i
artystą video Mirkiem Kaczmarkiem i kompozytorem Zbigniewem Kozubem – postanowił pójść o krok
dalej. Seniorzy z chóru „Wrzos" będą mierzyli się nie tylko z zadaniami teatru ruchu, ale także z własną
opowieścią o życiu. Inspiracji dla siebie szukają we wpisanej w historię Wielkopolski powieści Marii
Dąbrowskiej „Noce i dnie", stawiającej pytania o podsumowanie życia, jego spełnienie i niespełnienie. W
przedstawieniu weźmie udział piętnastu seniorów ze swoim choreografem Mikołajem Mikołajczykiem.
Zakrzewski zespół wspierać będą tancerka Iwona Pasińska i aktor Adam Ferency. W niecodziennym
gatunku scenicznym, który można nazwać teatrem uczestnictwa, powstanie wspólny język.*

Artyści z Zespołu Śpiewaczego Wrzos: Edmund Bindek, Urszula Chałubek, Jan Cieślik, Irena Czermak,
Alicja Dąbek, Bogdan Dąbrowski, Danka Okońska, Janusz Okoński, Eugenia Płaczek, Łucja Podlewska,
Jerzy Podlewski, Józefa Polak, Maria Trokowska, Jan Wojciechowski, Danuta Zdrenka.

Współpraca: Zakrzewski Dom Kultury „Dom Polski", Art Stations Foundation / Stary Browar Nowy Taniec.

Projekt „Wielkopolska: Rewolucje" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2007 – 2013.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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